
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

 17.06.2024  № 975 
 
 

О проведении государственной итоговой аттестации в форме единого 

государственного экзамена по математике (базовый и профильный 

уровни) в основной период на территории Тульской области  

20 июня 2024 года 
 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(далее – Рособрнадзор) от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования» (далее – Порядок), от 18.12.2023  

№ 953/2116 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 

проведения единого государственного экзамена по каждому учебному 

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 

проведении в 2024 году», Методическими рекомендациями по подготовке  

и проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения 

экзаменов в 2024 году, утвержденными Рособрнадзором 06.02.2024 № 04-28 

(далее – Методические рекомендации Рособрнадзора), в целях организации  

и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы среднего общего образования, в форме единого 

государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по математике (базовый  

и профильный уровни) в основной период 20 июня 2024 года на территории 

Тульской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать проведение ЕГЭ по математике (базовый  

и профильный уровни) 20 июня 2024 года на территории Тульской области. 

2. Утвердить список пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ), 

задействованных в проведении ЕГЭ по математике (базовый и профильный 

уровни) 20 июня 2024 года (Приложение № 1). 

3. Назначить: 

3.1. Членов государственной экзаменационной комиссии (далее – ГЭК), 

осуществляющих контроль технической готовности ППЭ 19 июня 2024 года  

и обеспечивающих проведение ЕГЭ по математике (базовый и профильный 

уровни) 20 июня 2024 года (по согласованию, Приложение № 2); 



  

3.2. Руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ЕГЭ 

по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

(по согласованию, Приложение № 3); 

3.3. Технических специалистов, обеспечивающих проведение ЕГЭ  

по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

(по согласованию, Приложение № 4); 

3.4. Технических специалистов по видеонаблюдению, обеспечивающих 

проведение ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 

года  

(по согласованию, Приложение № 5); 

3.5. Организаторов в аудиториях ППЭ, обеспечивающих проведение  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

(по согласованию, Приложение № 6); 

3.6. Организаторов вне аудиторий ППЭ, обеспечивающих проведение 

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

(по согласованию, Приложение № 7);  

3.7. Специалистов Регионального центра обработки информации 

Тульской области (далее – РЦОИ), ответственных за проведение ЕГЭ  

по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года: Николаева 

С.В., руководителя РЦОИ государственного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального образования Тульской области «Институт 

повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников 

образования Тульской области» (далее – ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»), 

Ушакова С.И., заведующего отделом статистических исследований центра 

статистики, мониторинга и проведения государственной итоговой аттестации 

ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО».  

4.  Руководителям образовательных организаций, на базе которых 

организованы ППЭ: 

4.1. Организовать работу по подготовке ППЭ (с выделением всех 

необходимых помещений для проведения экзаменов) к проведению  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) в срок до 19.06.2024; 

4.2. Обеспечить ППЭ необходимым техническим оборудованием  

и расходными материалами в срок до 19.06.2024; 

4.3. 19.06.2024 совместно с руководителем ППЭ, членами ГЭК  

и техническими специалистами осуществить контроль готовности аудиторий 

ППЭ. 

5. Руководителям ППЭ, определенных в пункте 3.2.: 

5.1.    Провести обучение организаторов в срок до 19.06.2024; 

5.2. Обеспечить проведение ЕГЭ в строгом соответствии с Порядком; 



  

5.3.  Осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок  

до 19.06.2024. 

6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить сопровождение 

выпускников текущего года до ППЭ и обратно представителями 

подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений Тульской 

области, с возложением на них персональной ответственности за жизнь  

и здоровье детей.  

7. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, направить для участия  

в осуществлении контроля технической готовности ППЭ 19.06.2024 

сотрудников, подведомственных муниципальных учреждений, определенных 

пунктами 3.2., 3.3., 3.4., и для проведения ЕГЭ по математике (базовый  

и профильный уровни) 20.06.2024 сотрудников, подведомственных 

муниципальных учреждений, определенных пунктами 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6 

настоящего приказа, с сохранением заработной платы по основному месту 

работы. 

8. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, 

являющихся основным местом работы членов ГЭК, обеспечить направление лиц, 

упомянутых в пункте 3.1. настоящего приказа, для участия в осуществлении 

контроля технической готовности ППЭ 19 июня 2024 года и в проведении ЕГЭ  

по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

с сохранением заработной платы по основному месту работы. 

9. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года, строго 

руководствоваться Порядком, Методическими рекомендациями Рособрнадзора. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента дошкольного, общего, дополнительного образования  

и воспитания министерства образования Тульской области Морозова В.Б. 

 

Министр образования 

Тульской области 

  

О.А. Осташко 

 

 

 

 

исп.: Мельникова Галина Валериевна 

тел. 8(4872)22-40-41 

  



 

Приложение № 1 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

 

Список ППЭ, задействованных в проведении ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни)  

20 июня 2024 года 

 

№ Место расположения ППЭ Код ППЭ Предмет 

г. Тула 

Центральный округ 

1 300026, г. Тула, ул. Н. Руднева, д. 51, МБОУ ``ЦО № 42`` 0056 
Математика (профильный 

уровень) 

Пролетарский округ 

2 300027, г. Тула, ул. Приупская, д. 9в, МБОУ ``ЦО - гимназия №1`` 0071 
Математика (профильный 

уровень) 

Зареченский округ 

3 300002, г. Тула, ул. Галкина, д.14, МБОУ - лицей № 2 имени Бориса Анатольевича Слободскова 0082 
Математика (базовый 

уровень) 

4 301131, Тульская область, Ленинский район, п. Ленинский, ул. Мичурина, д.38 (ППЭ на дому) 0400 
Математика (базовый 

уровень) 

 

  



  

Приложение № 2 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Члены ГЭК, осуществляющие контроль технической готовности ППЭ 19 июня 2024 года и обеспечивающие 

проведение ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года  

Место расположения 

ППЭ 

Код 

ППЭ 

ФИО  

члены ГЭК 
Место работы, должность и члена ГЭК 

Время приемки 

ППЭ 

19.06.2024 

Время прибытия 

в ППЭ 

20.06.2024 

МО город Тула      

300026, г. Тула,  

ул. Руднева, 51 МБОУ 

ЦО №42 

0056 Подколзина 

Ирина Петровна 

Государственное профессиональное 

образовательное учреждение Тульской области 

(далее -  ГПОУ ТО) «Тульский технико-

экономический колледж имени А.Г. Рогова», 

(далее - «ТТЭК им. А.Г. Рогова»), заведующий 

библиотекой 

13:00 07:30 

300026, г. Тула,  

ул. Руднева, 51 МБОУ 

ЦО №42 

0056 Сапронова 

Анастасия 

Вячеславовна 

ГПОУ ТО «ТТЭК им. А.Г. Рогова», 

преподаватель дисциплин «История», 

«Обществознание» 
13:00 07:30 

300026, г. Тула,  

ул. Руднева, 51 МБОУ 

ЦО №42 

0056 Соломыкова 

Людмила 

Вячеславовна 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего 

образования «Тульский государственный  

университет» (далее - ФГБОУ ВО «ТулГУ»), 

ассистент кафедры финансов и менеджмента   

13:00 07:30 

300027, г. Тула,  

ул. Приупская,9в, 

МБОУ «ЦО - гимназия 

№1» 

0071 

Ремнев Кирилл 

Сергеевич 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего 

образования «Тульский государственный  

университет», (далее - ФГБОУ ВО «ТулГУ»), 

доцент кафедры транспортно-технологических 

машин и процессов  

13:00 07:30 



  

Место расположения 

ППЭ 

Код 

ППЭ 

ФИО  

члены ГЭК 
Место работы, должность и члена ГЭК 

Время приемки 

ППЭ 

19.06.2024 

Время прибытия 

в ППЭ 

20.06.2024 

300027, г. Тула,  

ул. Приупская,9в, 

МБОУ «ЦО - гимназия 

№1» 

0071 

Дземяшкевич 

Елена 

Вячеславовна 

ФГБОУ ВО «ТулГУ», педагог 

дополнительного образования факультета 

довузовской подготовки  
13:00 07:30 

300027, г. Тула,  

ул. Приупская,9в, 

МБОУ «ЦО - гимназия 

№1» 

0071 

Одинцова 

Наталья 

Борисовна 

ГПОУ ТО «ТТЭК им. А.Г. Рогова», методист 

13:00 07:30 

300002, г. Тула,  

ул. Галкина, 14, МБОУ 

– лицей №2 
0082 

Лобас Алла 

Владимировна 

ГПОУ ТО «Тульский государственный 

машиностроительный колледж имени Никиты 

Демидова» (далее - «ТГМК им. Н. Демидова»), 

библиотекарь 

13:00 07:30 

300002, г. Тула,  

ул. Галкина, 14, МБОУ 

– лицей №2 
0082 

Платонова 

Светлана 

Петровна 

ГПОУ ТО «ТГМК им. Н. Демидова», 

заведующий библиотекой 13:00 07:30 

300002, г. Тула,  

ул. Галкина, 14, МБОУ 

– лицей №2 
0082 

Родионова Ольга 
Владимировна 

МБОУ «ЦО № 7», учитель информатики, 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего 

образования «Тульский государственный  

педагогический университет им. Л.Н. Толстого», 

доцент института передовых информационных 

технологий   

13:00 07:30 

301131, Тульская 

область, Ленинский 

район, п. Ленинский, 

ул. Мичурина, д.38 

0400 

Володина 

Светлана 

Михайловна 

Муниципальное казенное учреждение «Центр 

непрерывного повышения профессионального 

мастерства педагогических работников города 

Тулы», начальник отдела  

 09:00 

 

  



Приложение № 3 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Руководители ППЭ, обеспечивающие проведение ЕГЭ по математике (базовый  

и профильный уровни) 20 июня 2024 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Пилюгина 

Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Заместитель 

директора по УВР 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Землевская 

Ирина 

Евгеньевна 

Должность: Заместитель 

директора по УВР 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Чернова 

Ирина 

Владимировна 

Должность: Заместитель 

директора 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ № 0400 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

базовая) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Серова 

Галина 

Дмитриевна 

Должность: Ведущий 

специалист 

Место работы: МКУ 

"ЦНППМ г. Тулы" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

 

 

  



  

Приложение № 4 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Технические специалисты, обеспечивающие проведение  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Башкатова 

Мария 

Николаевна 

Должность: Учитель 

математики и информатики 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Лозгачева 

Евгения 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

математики и информатики 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Лубянская 

Елена 

Александровна 

Должность: Заместитель 

директора по УВР, учитель 

математики и информатики 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Гербут 

Светлана 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Соболева 

Юлия 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Толкачева 

Анна 

Александровна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Ачарадзе 

Екатерина 

Валериевна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 



  

  

Герасина 

Наталья 

Александровна 

Должность: Учитель 

математики и информатики 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Шилович 

Денис 

Игоревич 

Должность: Инженер 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

 

  



  

Приложение № 5 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Технические специалисты по видеонаблюдению, обеспечивающие проведение  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Туленинова 

Ольга 

Евгеньевна 

Должность: Инженер 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 10 – Технический 

специалист по видеонаблюдению 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Тютюгин 

Андрей 

Михайлович 

Должность: Инженер 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 10 – Технический 

специалист по видеонаблюдению 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Какорина 

Юлия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

немецкого языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 10 – Технический 

специалист по видеонаблюдению 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

 

  



  

Приложение № 6 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Организаторы в аудиториях, обеспечивающие проведение  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Андрианова 

Ирина 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Безгрешнова 

Александра 

Александровна 

Должность: Дефектолог 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Белозерова 

Анжелика 

Юрьевна 

Должность: Педагог–

психолог 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Буровских 

Мария 

Игоревна 

Должность: Учитель 

истории 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Бурцева 

Светлана 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Бушуева Юлия 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Данилова 

Виктория 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  

Елизарова 

Мария 

Сергеевна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Жабина Оксана 

Михайловна 

Должность: Учитель 

русского языка, литературы, 

английского языка 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Зимакова Кира 

Сергеевна 

Должность: Социальный 

педагог, учитель технологии 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Зотова Ольга 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка, литературы 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Карпилова 

Татьяна 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Клочкова 

Наталья 

Борисовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Ковешникова 

Анна 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Козлова Елена 

Михайловна 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Конякина Елена 

Александровна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Котова 

Екатерина 

Викторовна 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Маслова 

Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 



  

профильная, Математика базовая) 

  

Меркулова 

Светлана 

Ивановна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Моренкова 

Наталья 

Валерьевна 

Должность: Учитель 

английского и французского 

языка 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Плотникова 

Екатерина 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языка 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Пустомолотова 

Виктория 

Владиславовна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Савкина Анна 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языков 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Семенова Юлия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Синявина 

Екатерина 

Владимировна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Толмачева 

Евгения 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Тронин Виктор 

Валерьевич 

Должность: Учитель 

биологии и географии 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  

Трофимова 

Татьяна 

Васильевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Чернова Юлия 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка, литературы, 

английского языка 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Беленькая 

Елена 

Николаевна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Власенко 

Наталья 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Геворгиз 

Любовь 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Голяченко 

Наталья 

Михайловна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Григорьева 

Валерия 

Олеговна 

Должность: Педагог 

дополнительного 

образования 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Гумбина Елена 

Евгеньевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 15099 – 

МБОУ "ЦО № 57" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Данченко Юлия 

Дмитриевна 

Должность: Учитель химии 

и географии 

Место работы: 81423 – 

МБОУ "ЦО № 41" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  

Дельфонцева 

Вера 

Александровна 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Дружинина 

Наталья 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Елистратов 

Станислав 

Александрович 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Захарова Олеся 

Олеговна 

Должность: Учитель 

географии 

Место работы: 15099 – 

МБОУ "ЦО № 57" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Карпова Елена 

Евгеньевна 

Должность: Учитель 

биологии 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Коростелева 

Людмила 

Александровна 

Должность: Педагог 

дополнительного 

образования 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Кузнецова 

Галина 

Игоревна 

Должность: Учитель 

географии 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Кузьмичева 

Галина 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Лазарева 

Светлана 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  

Макарова 

Анастасия 

Николаевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Мельникова 

Ольга 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Морина 

Анастасия 

Дмитриевна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языков 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Несмеянова 

Лидия Игоревна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языков 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Ничаевская 

Кристина 

Викторовна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Новожилова 

Ульяна 

Сергеевна 

Должность: Учитель–

логопед 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Перепелкина 

Светлана 

Владимировна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Перепелкина 

Юлия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  
Прихода Елена 

Николаевна 

Должность: Учитель 

русского и литературы 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Рожкова 

Наталия 

Владимировна 

Должность: Учитель русого 

языка и литературы 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Самошкина 

Елизавета 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языка 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Семендяева 

Екатерина 

Александровна 

Должность: Педагог–

психолог 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ № 0400 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

базовая) 

  
Сидорова Елена 

Валериевна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 400 – ППЭ № 0400 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

базовая) 

  

Соколова 

Евгения 

Николаевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Телепенина 

Елена 

Викторовна 

Должность: Учитель 

английского и немецкого 

языков 

Место работы: 15101 – 

МБОУ "ЦО № 13 имени 

Евгения Николаевича 

Волкова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Травкина Ирина 

Вячеславовна 

Должность: Педагог–

психолог 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  
Акишина Юлия 

Игоревна 

Должность: Педагог–

организатор 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 



  

  

Аранович 

Татьяна 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия  

№ 30" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Астафьева 

Ирина 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Барулина 

Анастасия 

Олеговна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Боброва Римма 

Игоревна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Вязигина 

Наталья 

Валерьевна 

Должность: Учитель 

французского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Долгих 

Александра 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Извольская 

Наталья 

Евгеньевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Кабирова 

Людмила 

Борисовна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 69389 – 

МБОУ "ЦО № 29" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Князева 

Светлана 

Юрьевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Королева 

Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Королькова 

Елена 

Андреевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия  

№ 30" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  Кошкин Илья Должность: Учитель Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 



  

Алекскандрович истории и обществознания 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Кузина 

Светлана 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Кузнецова 

Ольга 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Лисицина 

Дарина 

Сергеевна 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Лысова Елена 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Мартынова Ева 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Миронова 

Екатерина 

Владимировна 

Должность: Учитель 

истории и обществознания 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Моргунова 

Ольга 

Михайловна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Озерянская 

Екатерина 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Олейник 

Ярослава 

Владимировна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Пелипецки 

Оксана 

Валерьевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 



  

  

Рудакова 

Татьяна 

Петровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Савельева 

Анастасия 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Садомова 

Марина 

Андреевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Сидненкова Яна 

Витальевна 

Должность: Учитиель 

английского языка 

Место работы: 69390 – 

МБОУ "ЦО № 18 имени 

Героя Советского Союза 

Евгения Федоровича 

Волкова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Соболева 

Мария 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Степина Мария 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Суровцева 

Ирина 

Витальевна 

Должность: Учитель 

французского и немецкого 

языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Фокина Ольга 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Хилько Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель 

английского и русского 

языка 

Место работы: 69389 – 

МБОУ "ЦО № 29" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Шатрова Диана 

Олеговна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

 

  



  

Приложение № 7 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от _________  2024 г. № __________ 

Организаторы вне аудиторий, обеспечивающие проведение  

ЕГЭ по математике (базовый и профильный уровни) 20 июня 2024 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район) 

  

Александрова 

Анастасия 

Юрьевна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Валикова 

Елена 

Александровна 

Должность: Учитель ИЗО, 

технологии и черчения 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Глинский 

Дмитрий 

Геннадьевич 

Должность: Организатор 

ОБЖ 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Дудник Елена 

Сергеевна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Кляхина 

Маргарита 

Вадимовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 61367 – 

МБОУ "ЦО № 39 имени 

Героя Советского Союза 

Алексея Арсентьевича 

Рогожина" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Коженкина 

Нина Юрьевна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Мелентьев 

Антон 

Игоревич 

Должность: Учитель истории 

и обществознания 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Монаенкова 

Анна 

Ивановна 

Должность: Социальный 

педагог, учитель технологии 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 



  

профильная, Математика базовая) 

  

Никитина 

Анастасия 

Денисовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Панин Максим 

Владимирович 

Должность: Учитель истории 

и обществознания 

Место работы: 59362 – 

МБОУ "ЦО № 42" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Сухов Андрей 

Валериевич 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 18112 – 

МБОУ ``ЦО № 47`` 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Тихомирова 

Надежда 

Витальевна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 57356 – 

МАОУ "Лицей № 1 " 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 56 – ППЭ № 56 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Белоглазова 

Анастасия 

Александровна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 15101 – 

МБОУ "ЦО № 13 имени 

Евгения Николаевича 

Волкова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Воробьева 

Светлана 

Игоревна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Грицкевич 

Марина 

Владимировна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Докучаева 

Ольга 

Михайловна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Забелина 

Инесса 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Зверева Юлия 

Валерьевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

  

Ивлиева 

Тамара 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Камаева Елена 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Крайнова 

Лариса 

Васильевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Крахинская 

Елена 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Лапшина 

Ольга 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Макарова 

Анастасия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 16106 – 

МБОУ "ЦО № 55 имени 

Александра Ильича 

Миронова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Малолетнева 

Ольга 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 80417 – 

МБОУ "ЦО № 12" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Мамедова 

Чинара 

Фикретовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16106 – 

МБОУ "ЦО № 55 имени 

Александра Ильича 

Миронова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Мерзляков 

Аркадий 

Семенович 

Должность: Учитель химии 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Мышев 

Александр 

Сергеевич 

Должность: Учитель 

физкультуры 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 



  

Слободскова 

  
Наумова Юлия 

Александровна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Никанорова 

Галина 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 16106 – 

МБОУ "ЦО № 55 имени 

Александра Ильича 

Миронова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Обухова 

Мария 

Юрьевна 

Должность: Педагог–

психолог 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Рыбина Юлия 

Владимировна 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 15099 – 

МБОУ "ЦО № 57" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Сушкина 

Людмила 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Сушков 

Никита 

Андреевич 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Тарасова 

Екатерина 

Андреевна 

Должность: Учитель 

иностранного языка 

Место работы: 80418 – 

МБОУ "ЦО № 31 имени 

Романа Петровича 

Стащенко" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Тимохина 

Людмила 

Васильевна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Ульянов 

Сергей 

Алексеевич 

Должность: Учитель 

биологии и географии 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  

Хабарова 

Анастасия 

Ивановна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 81423 – 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 



  

МБОУ "ЦО № 41" Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

  
Юдина Алина 

Денисовна 

Должность: Педагог–

психолог 

Место работы: 81424 – 

МБОУ – лицей № 2 имени 

Бориса Анатольевича 

Слободскова 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 82 – ППЭ № 82 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная, Математика базовая) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Горохова 

Ирина 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Гулимова 

Лариса 

Витальевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Дунаева Елена 

Владимировна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Душка Галина 

Ивановна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Казакова 

Ольга 

Григорьевна 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Киреева 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Климова Ольга 

Николаевна 

Должность: Учитель 

французского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Костюкевич 

Галина 

Александровна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Кубышева 

Наталия 

Борисовна 

Должность: Учитель 

русского языка и литературы 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 



  

  

Кузнецов 

Сергей 

Николаевич 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Мазурова 

Светлана 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Решетникова 

Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Рогова Елена 

Валерьевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Рябова 

Наталья 

Станиславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Скидан Ольга 

Николаевна 

Должность: Учитель истории 

и обществознания 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  
Тунегов Игорь 

Васильеваич 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 74402 – 

МБОУ "ЦО – гимназия № 

30" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Умарова 

Татьяна 

Васильевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Филипчева 

Анастасия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

французского языка 

Место работы: 71393 – 

МБОУ "ЦО – гимназия №1" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Хайрулин 

Константин 

Эдуардович 

Должность: Учитель физики 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

  

Чернышова 

Елена 

Викторовна 

Должность: Педагог–

психолог, учитель 

физической культуры 

Место работы: 72397 – 

МБОУ "ЦО №38" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 71 – ППЭ № 71 

Экзамены: 20.06.2024 (Математика 

профильная) 

 


